1

令和７年８月１９日

〒453-0041 名古屋市中村区本陣通５－８ ＧＵＴＳ Ｂｌｄｇ．
株式会社ガッツ・ジャパン 御中

             特定非営利活動法人消費者被害防止ネットワーク東海

 理事長 荻 原 典 子
（連絡先）〒461-0001 名古屋市東区泉１丁目７－３４ 荘苑泉３Ｃ

                    事務局長 伊 藤 英 樹
                ＴＥＬ 052-734-8107 ＦＡＸ 052-734-8108

終了通知書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

過日は，令和６年７月１７日付回答書をお送りいただき，有り難うございました。
概ね，当団体からの申入れの趣旨に沿った改訂等がなされることを確認いたしま

したので，貴社に対する申入れは，これを以て一旦終了することといたします。

当団体としましては、今後も、貴社の実際の運用が適正なものとなっているか

について引き続き関心を持って取り組んでいく所存であり、必要に応じて改めて

是正等の申入れをさせていただくこともあろうかと存じますので、その旨申し添

えます。

最後になりますが、貴社のご対応に御礼申し上げるとともに、益々のご発展を

祈念申し上げます。

敬具